

InQvation ApS

Erik Husfeldts Vej 7

2630 Taastrup

CVR No. 37911488

Annual Report 2018

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 23 May 2019

Trine Bøgelund
Chairman

Contents

Management's Statement	3
Independent Auditor's Report	4
Company Information	6
Management's Review	7
Accounting Policies	8
Income Statement	11
Balance Sheet	12
Notes	14

InQvation ApS

Company details

Company	InQvation ApS Erik Husfeldts Vej 7 2630 Taastrup
CVR No.	37911488
Financial year	1 January 2018 - 31 December 2018
Supervisory Board	Niels Erik Blangstrup Zibrandtsen Claus Zibrandtsen Christian Holm Christensen
Executive Board	Claus Zibrandtsen, CEO
Auditors	DELOITTE STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Weidekampsgade 6 DK-2300 København S CVR-no.: 33963556

Management's Review

The Company's principal activities

inQvation is an ecosystem for entrepreneurs where inQvation establishes and develops companies with a huge growth potential. Consisting of a highly skilled team, inQvation operates actively within start-ups and contributes to the start-ups' development, whether it is within strategy, marketing, technical development, legal assistance and more. inQvation works with entrepreneurship at different levels. From an early stage, where the company itself establishes and develops start-ups to a later stage, where inQvation invests in start-ups. This takes place through outsourcing of resources and through capital investments into strong founder teams with great growth potential. Finally, inQvation provides a physical platform where inQvation works closely with entrepreneurs on a daily basis.

Development in activities and financial matters

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2018 - 31 December 2018 shows a result of DKK -10.688.839 and the Balance Sheet at 31 December 2018 a balance sheet total of DKK 28.544.398 and an equity of DKK 9.854.750.

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2018, and is satisfied with the progress and development of the company according to the long term plan. Management believes that progress of 2018 is well within the threshold of the overall plan and therefore the result is considered as satisfactory.

The parent company has in the financial year injected funds of TDKK 10.000.

Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

Income Statement

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Gross Profit		-4.031.626	-5.221.412
Employee benefits expense	1	-6.185.762	-6.107.602
Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets recognised in profit or loss		-14.560	-18.818
Profit from ordinary operating activities		-10.231.948	-11.347.832
Income from investments in group enterprises and associates		-415.454	0
Other finance income from group enterprises		228.161	51.099
Other finance income		5	-553
Finance expences	2	-268.354	-325.413
Profit from ordinary activities before tax		-10.687.590	-11.622.699
Tax expense on ordinary activities	3	-1.249	416.288
Profit		-10.688.839	-11.206.411
Proposed distribution of results			
Retained earnings		-10.688.839	-11.206.411
Distribution of Profit		-10.688.839	-11.206.411

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Assets			
Fixtures, fittings, tools and equipment		46.176	60.736
Property, plant and equipment		46.176	60.736
Long-term investments in associates		2.500.000	0
Other long-term investments		11.790.000	3.790.000
Other long-term receivables		10.078.562	2.000.000
Investments		24.368.562	5.790.000
Fixed assets		24.414.738	5.850.736
Short-term trade receivables		347.567	131.950
Short-term receivables from group enterprises		2.791.340	3.157.651
Short-term receivables from associates		244.781	0
Short-term tax receivables from group enterprises		0	416.288
Other short-term receivables		408.775	1.309.038
Prepaid expences		72.508	146.856
Receivables		3.864.971	5.161.783
Cash and cash equivalent s		264.689	306.959
Current assets		4.129.660	5.468.742
Assets		28.544.398	11.319.478

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Liabilities and equity			
Contributed capital	4	100.000	100.000
Retained earnings	5	9.754.750	10.443.589
Equity		9.854.750	10.543.589
Provisions for deferred tax		1.252	0
Provisions		1.252	0
Trade payables		405.782	76.283
Payables to group enterprises		17.211.036	4.744
Other payables		793.628	593.570
Deferred income, liabilities		277.950	101.292
Short-term liabilities other than provisions		18.688.396	775.889
Liabilities other than provisions within the business		18.688.396	775.889
Liabilities and equity		28.544.398	11.319.478
Contingent liabilities	6		
Ownership	7		

Notes

	2018	2016/17
1. Employee benefits expense		
Wages and salaries	5.319.901	5.296.607
Post-employment benefit expense	497.098	564.331
Social security contributions	42.682	40.134
Other employee expense	326.081	206.530
	<u>6.185.762</u>	<u>6.107.602</u>
Average number of employees	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Finance expenses		
Finance expenses arising from group enterprises	254.900	318.400
Other finance expenses	13.454	7.013
	<u>268.354</u>	<u>325.413</u>
3. Tax expense		
Calculated tax on taxable income of the year	0	-416.288
Adjustment of deferred tax	1.249	0
	<u>1.249</u>	<u>-416.288</u>

Notes

	2018	2016/17
4. Contributed capital		
Balance at the beginning of the year	100.000	50.000
Additions during the year	0	50.000
Balance at the end of the year	100.000	100.000

5. Retained earnings

Balance at the beginning of the year	10.443.589	0
Additions during the year	-10.688.839	-11.206.411
Capital increase	10.000.000	21.650.000
Balance at the end of the year	9.754.750	10.443.589

6. Contingent liabilities

Joint liabilities

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The amount of corporation tax payable in the period 1st January – 31st December is disclosed in the Annual Report of LNZ Holding Zibra ApS, which is the management company of the joint taxation purposes.

Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

7. Ownership

inQvation ApS is included in the consolidated financial statement of:

LNZ Holding Zibra ApS
Høveltevej 67
DK-3460 Birkerød
CVR-no. 39 18 89 96